关于举办2015年海南大学“天翼杯”

公益众筹营销大赛的通知

各学院团委：

为深入贯彻党的十八大和十八届三中、四中全会精神，进一步引导广大高校学生努力培养科学精神和科学态度，积极学习科学知识和科学方法，踊跃投身创新驱动发展战略，同时，也为了进一步推动我省高校课题研究策划创新发展，培育专注于营销调研、精于市场分析、勇于创新的实干型人才，加强校内大学生的交流。共青团海南大学委员会决定于2015年5月4日-5月25日组织开展第一届海南大学“天翼杯”公益众筹营销大赛。为切实组织好大赛，现就有关事宜通知如下：

一、活动组织

主办单位：中国电信海南分公司

承办单位：海南大学大学生创新院
协办单位：海口拉乌食品科技有限公司

二、参赛对象

海南大学全日制在校本科生、研究生，以团队的形式进行参赛，每组4-6人

三、活动时间、地点

（一）团队培训

时间：2015年5月11日

地点：待定

（二）营销大赛

时间：2015年5月11日至5月23日

地点：以海南大学为主，网络为媒介辐射整个市场

（三）表彰大会

时间：2015年5月27日

地点：海南大学思源学堂多功能厅
四、大赛细则

（一）作品形式

参赛选手需公益众筹、保护非遗、电子商务、移动营销等相关领域中的具体问题入手，并通过调查研究及资料整理和主办方的团队培训，做出营销策划书（策划书应当体现作者的创新精神和实践能力，选题切合社会实际需要以及营销方法新颖科学，分析严密逻辑性强，实践功底扎实深厚）。

完成营销策划书的撰写之后，根据策划书为指导，对主办方产品进行销售。通过评审对策划书的打分与销售数额的统筹，确定最后的排名。

（二）报名方式

本次报名按附件要求填写报名表后，或发送至指定邮箱，或填写纸质版报名表上交工作人员，收到回复即成功报名。
（三）比赛流程

2015年5月10日前，参赛学生（团队）需按照附件要求进完成行报名，将报名表电子版发送至联系人邮箱（或投递纸质版至指地点）。

2015年 5月11日，进入营销大赛的销售环节。

2015年5月21日前，参赛学生（团队）需按照附件要求将营销策划书打包发送至比赛指定邮箱，逾期则视为参赛组自动放弃比赛。

2015年5月27日，召开表彰大会公布获奖名单。

（四）奖项设置

一等奖 (一名)：奖金3500元 +苹果6+荣誉证书

二等奖 (一名)：奖金1500元 +华为荣耀6+荣誉证书

三等奖 (二名)：奖金1000 元 +红米手机一部+荣誉证书

优秀奖(三名)：团队成员报销电信话费各100元+荣誉证书

最佳文案奖（一名）：红米手机（电信版）+荣誉证书

最佳策划奖（一名）：红米手机一部（电信版）+荣誉证书

最佳反馈奖（五名）：移动电源+荣誉证书

优秀团队奖（一名）：红米手机一部（电信版）+荣誉证书

五、注意事项

（一）大赛报名线上报名线下报名（不得重复提交报名表），将报名表发送至指定邮箱，或投递纸质版报名表至二食堂宣传点后，成功报名的小组请关注大赛官方微信平台“拉乌红糖”（lawuhongtang）。

（二）所有材料一经上交，不予退回，参赛学生需自己留底。

（三）参赛作品版权归参赛团队所有。

联 系 人：张  哿
联系电话：18672810828
电子邮箱：zg@douquanr.com
附件：1.“天翼杯”公益众筹营销大赛报名表

      2.“天翼杯”公益众筹营销策划书具体格式要求
2015年4月29日

附件1

海南大学第一届“天翼杯”公益众筹营销大赛报名表

	团队名称

	（负责人两寸电子照）

	所在学院

	指导老师

	负责人
	姓  名

	联系方式

	微  信

	邮  箱

	年级专业

	成  员
	姓  名
	年级专业
	微  信
	联系方式

备注：

1. 请认真填写此表，于2015年5月8日前发送至指定邮箱或二食堂宣传点（收到回复信息，即报名成功），逾期视为放弃。

2. 此表复印有效

邮箱：zg@douquanr.com
咨询电话：18672810828
附件2

海南大学第一届“天翼杯”公益众筹营销大赛
策
划
书
团队名称：
所在学院：

指导老师：

队长姓名：
联系方式:
另附：营销赛策划案规范要求
    a.完成的营销策划案不得侵权、抄袭，或请他人代写。

    b.营销策划案所需数据、参考书等资料一律自行准备，报告中引用部分内容须注明出处

c.文案基本要求
        （1）营销策划案由标题、署名、摘要、正文、注释组成。
        （2）营销策划案摘要应简明扼要地概括文章的主要内容，一般不超过800字。
        （4）注释是对营销策划案中需要解释的词句加以说明，或是对营销策划案中引用的词句、观点注明来源出处。注释一律采用尾注的方式（即在营销策划案的末尾加注释）。
    d.页面要求
作品须用A4(210×297mm)标准、70克以上白纸，一律采用单面打印；作品页边距按以下标准设置：上边距(天头)为：30 mm，下边距（地脚）25mm，左边距和右边距为：25mm；装订线：10mm；页眉：16mm，页脚：15mm,。
    e.页脚
从作品正文部分开始，用阿拉伯数字连续编页，页码编写方法为：第ｘ页，居中，打印字号为小5号宋体。
    f.字体与间距
    作品正文字体为小四号宋体，字间距设置为标准字间距，行间距设置为1.5倍。
     摘要”，黑体三号，居中，下各空一行。内容用楷体小四。
“目录”，黑体三号，居中，下各空一行。内容用楷体小四，列明二级标题。
     文章标题，黑体三号，居中，下空一行。正文内容宋体小四。一级标题“一、（空格）”黑体四号，独占行，末尾不加标点。 二级标题“（一）（空格）”黑体小四，独占行，末尾不加标点。三级标题“1、”黑体小四，独占行，末尾不加标点。四级以下标题“（1）”，“①”宋体小四，末尾加标点。后面直接写正文。
   “注释”楷体三号，居中，下空一行。注释内容用楷体小四。正文中用①标注在需注释内容的右上角。
    “参考文献”楷体三号，居中，下空一行。内容用楷体小四。顺序为：序号“1、”，书名，作者，出版社，日期，版次。所有文献按照先中文后英文和出版先后的顺序排列。